
Vniversidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

   

SALTA, 19 de Marzo de 2014 

EXP-EXA: 8626/2013 
RES. D. N° 070/2014 

VISTO: 

La Res. D. N° 565/2013, mediante la cual se autoriza al Sr. Julián Del Pla —
L.U. N° 213.721, alumno de la carrera de Licenciatura en Química, Plan 1997, a 
realizar la Práctica Final; 

Que en la misma se designa Directora, Co-director y lugar de realización; 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de la Práctica Final, solicita se emita Instrumento Legal, 
designando Tribunal Examinador e informa que el alumno entregó 4 (cuatro) 
ejemplares de su informe de los cuales 3 (tres) quedando en poder de la Comisión 
de Práctica Final para ser entregados al Tribunal Examinador; 

Que el Tribunal Examinador sugiere correcciones, debiendo el alumno 
confeccionar un ejemplar definitivo; 

Que la Lic. Mariela Finetti, certifica que el alumno recurrente cumplió con las 
250 hs. requeridas para la realización de la Práctica Final; 

Que la Res. C.D. N° 228/00 establece en su Anexo I las condiciones para la 
realización de la Práctica Final. En lo que respecta al carácter, ejecución, tutoría, 
evaluación etc.; 

Que se adjuntan los Curriculum Vitae de los integrantes del Tribunal 
Examinador propuesto; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: AUTORIZAR, la constitución del Tribunal Examinador para la 
defensa de la asignatura Práctica Final de la carrera de Licenciatura en Química, de 
esta Facultad, que se llevará a cabo en día 25/03/2014 a 15.00 hs., de acuerdo al 
siguiente detalle: 



'Universidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

RES. D. N° 070/2014 

TITULARES SUPLENTES 
Dra. Emilce Ottavianelli Dr. Luis Cardón 
Dr. José Molina Ing. Norberto Bonini 
Dr. Marcelo Fiori 

ARTICULO 1°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. 
Hágase saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido. 
ARCHIVESE. 


	Page 1
	Page 2

